[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2015 года                                                                                                                 № 3380
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Югорска

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 07.08.2012 № 1925 «Об утверждении Перечня услуг, подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:

- от 12.05.2012 № 1102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности учреждений в сфере физической культуры и спорта, проведении официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 28.06.2012 № 1594 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 12.05.2012 № 1102»;

- от 05.06.2013 № 1432 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 12.05.2012 № 1102»;

- от 03.06.2014 № 2517 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 12.05.2012 № 1102»

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»